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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22877

Caricatore per barre
LNS Tryton 112
2007

Dati technici
Esecuzione:

destra
Diametro barra rotonda da

fino

Lunghezza massima barra
Collegamento d'aira
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza

Altezza

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

1mm

12 mm
3200 mm
5 bar
770 kg

5000 mm
500 mm
1250 mm
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